
      
                        

_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 11       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

Olsztyn,  27.09.2023 r.
L.dz. W/1479/2023/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania nr 257/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Sukcesywna sprzedaż wraz z dostawą 
peletu drzewnego do celów grzewczych do poszczególnych jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), uprzejmie informuję, 
że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na sukcesywną sprzedaż wraz z 
dostawą peletu drzewnego do celów grzewczych do poszczególnych jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 
przez:

Przedsiębiorstwo Usługowe AGMAR Mariusz Forfa
ul. Wiśniowa 6, 
11-034 Stawiguda
NIP: 739-051-72-51
o wartości 174 900,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów w 
kryterium:
Cena 60%

Liczba punktów 
w kryterium:

Termin dostawy 
40%

Łączna liczba 
punktów

1

„Bio-technik” 
Adam Łada

ul. Łabędzia 7
15-539 Białystok

NIP: 966 190 53 00

oferta odrzucona

2

„EKO-DOM 2” Mateusz 
Wasilewski

ul. Łyskowskiego 47, 
86-300 Grudziądz
NIP: 8762500975

55,52 pkt 40,00 pkt 95,52 pkt



Strona 2 z 3

Oferty odrzucone:
Zamawiający odrzucił oferty w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres

Wykonawcy
Powody odrzucenia oferty

1

„Bio-technik” 
Adam Łada

ul. Łabędzia 7
15-539 Białystok

   NIP: 966 190 53 00

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, 
działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy z dnia 11 
września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej Pzp, odrzucił ofertę firmy Bio-
technik” Adam Łada, ul. Łabędzia 7, 15-539 Białystok, NIP: 966 
190 53 00, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia.
Uzasadnienie:
Wykonawca w złożonej ofercie zaoferował pelet drzewny tj. Wood 
Pellet Premium-Bio Technik. Zamawiający w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia wymagał,  aby wartość opałowa peletu  
wynosiła powyżej 18 MJ/kg.
Wykonawca w Załączniku nr 1 opis przedmiotu zamówienia 
zaoferował pelet o wartości opałowej powyżej 18 MJ/kg. Jednakże 
w aktualnym zaświadczeniu niezależnego podmiotu uprawnionego 
do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty 
odpowiadają określonym normom i specyfikacjom technicznym, 
wartość opałowa ww. peletu wynosi 17,68 MJ/kg. Występuje więc 
niezgodność pomiędzy dołączonym protokołem badań, a 
deklarowaną w ofercie wartość opałową peletu. 

4

„Węglopasz” Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6, 

60-648 Poznań
NIP: 7811898441

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, 
działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy z dnia 11 
września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej Pzp, odrzucił ofertę firmy 
„Węglopasz” Sp. z o.o. , ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań, 
NIP: 7811898441, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia.
Uzasadnienie :

3 

Przedsiębiorstwo 
Usługowe AGMAR 

Mariusz Forfa
ul. Wiśniowa 6, 

11-034 Stawiguda
NIP: 739-051-72-51

60,00 pkt       40,00 pkt 100,00 pkt

4

„Węglopasz” Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6, 

60-648 Poznań
NIP: 7811898441

oferta odrzucona

5

„PETROBOX” 
Aleksandra Krezymon

Ługwałd 180, 
11-001 Dywity

NIP: 7393110811

57,69 pkt 40,00 pkt 97,69 pkt



Strona 3 z 3

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wymagał,  
aby wartość opałowa peletu  wynosiła powyżej 18 MJ/kg.
Wykonawca w Załączniku nr 1 opis przedmiotu zamówienia 
zaoferował pelet o wartości opałowej powyżej 18 MJ/kg. Jednakże 
w aktualnym zaświadczeniu niezależnego podmiotu uprawnionego 
do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty 
odpowiadają określonym normom i specyfikacjom technicznym, 
wartość opałowa peletu wynosi 17,71 MJ/kg. Występuje więc 
niezgodność pomiędzy dołączonym protokołem badań, a 
deklarowaną w ofercie wartość opałową peletu.

Z wybranym wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ustawy pzp. O 
terminie i miejscu podpisania umowy wykonawca zostanie poinformowany. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2, zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Z poważaniem,

KANCLERZ

                                                                                                          mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)

Sporządziła: Wioleta Pszenna


		2023-09-27T10:10:22+0000
	Bogusław Stec




